[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» 12. 2016 г. № 1045
            п. Клетня

Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов на территории Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»
             Руководствуясь Федеральными законами от 13.07.2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Документ планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов на территории Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2017-2021 годы согласно приложению №1.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
 3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Клетнянского района Васькина С.Н.

Глава администрации
Клетнянского района                                                                         А.А. Лось

приложение №1
к постановлению администрации
 Клетнянского района
от 30.12.2016г.№1045

Документ
 планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов на территории Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2017-2021 годы

Раздел 1.Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	101
Клетня-Роща-Павлинки
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	2
	103
Клетня-Быстрянка
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	3
	104
Клетня-Тельча
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	4
	105
Клетня-Алень-Неделька
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	5
	107
Клетня-Новая Осиновка

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	6
	116-123
Клетня-Алексеевка-Прыща

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	7
	117
Клетня-Строительная Слобода
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	8
	118
Клетня-Ширковка
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

[bookmark: bookmark3]Раздел II План изменения муниципальных маршрутов

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута
 (установление,
изменение, отмена)
	Содержание
изменения
	Дата изменения

	1
	101
Клетня-Роща-Павлинки
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

	2
	103
Клетня-Быстрянка
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

	3
	104
Клетня-Тельча
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

	4
	105
Клетня-Алень-Неделька
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

	5
	107
Клетня-Новая Осиновка

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

	6
	116-123
Клетня-Алексеевка-Прыща

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

	7
	117
Клетня-Строительная Слобода
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

	8
	118
Клетня-Ширковка
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-

Раздел III План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Период проведения
 процедуры заключения
 муниципального контракта
 в соответствии с Федеральным законом №44- ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта

	1
	101
Клетня-Роща-Павлинки
	1,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

	2
	103
Клетня-Быстрянка
	1,2,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

	3
	104
Клетня-Тельча
	1,2,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

	4
	105
Клетня-Алень-Неделька
	1,2,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

	5
	107
Клетня-Новая Осиновка

	1,2,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

	6
	116-123
Клетня-Алексеевка-Прыща

	1,2,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

	7
	117
Клетня-Строительная Слобода
	1,2,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

	8
	118
Клетня-Ширковка
	1,2,4 кв.2017г,
4кв.2018г.,
4кв.2019г.,
4кв.2020г.
	01.01.2017г.,
01.01.2018г.,
01.01.2019г.,
01.01.2020г.,
01.01.2021г.

[bookmark: bookmark4]Раздел IV План проведения иных мероприятий, направленных на качественное обеспечение транспортного обслуживания населения

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок
выполнения
мероприятия

	1
	101
Клетня-Роща-Павлинки
	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	2
	103
Клетня-Быстрянка
	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	3
	104
Клетня-Тельча
	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	4
	105
Клетня-Алень-Неделька
	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	5
	107
Клетня-Новая Осиновка

	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	6
	116-123
Клетня-Алексеевка-Прыща

	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	7
	117
Клетня-Строительная Слобода
	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	8
	118
Клетня-Ширковка
	Мероприятия по изменению количества, вида, класса и экологических характеристик транспортных средств Замена транспортных средств на новый подвижной состав
	Привлечение инвестиций за счет бюджетных и внебюджетных средств
	31.12.2021г.

	Все маршруты
	Изучение пассажиропотока на маршруте регулярных перевозок
	Улучшение качества транспортного обслуживания населения на маршруте
	В течение 2017г.-2021г.